
Klub Pol-Survival PTTK w Rzeszowie 

zaprasza na 
Wyjazd narciarsko - rekreacyjny 

w Niskie Tatry 

2–4.03.2018 r. 

 
         Zapraszamy miłośników białego szaleństwa na zimowy weekend w ośrodku Jasna – 
Chopok w Niskich Tatrach na Słowacji. 

Jasna – Chopok (jasna.sk) to największa, najnowocześniejsza i najbardziej znana arena 
narciarska na Słowacji, posiadająca doskonałe warunki do uprawiania sportów zimowych. 
Ośrodek ten znajduje się na północnych i południowych stokach Chopoka (2024 m n.p.m.). 
Na przestrzeni ostatnich paru lat, ośrodek stał się rajem dla każdego narciarza                             
 i snowboardzisty, przypominając małe ośrodki alpejskie. Umożliwia on szusowanie              
aż na blisko 50 km tras zjazdowych, o zróżnicowanym stopniu trudności; od łatwych 
niebieskich, aż po trudne, czarne trasy zjazdowe oraz strefy freerideowe, obsługiwanych 
przez 30 kolei linowych, szynowych, wygodnych kanap z zasłonami. Każdy narciarz, 
snowboardzista niezależnie  od stopnia zaawansowania,  znajdzie odpowiednie dla siebie 
trasy. 

Na szczycie Chopoka działa wielofunkcyjny kompleks „Rotunda”, w którym znajdują się 
m.in.  panoramiczna restauracja z kominkiem dla 100 osób. 

Uczestnicy zostaną zaznajomieni z trasami tak, aby każdy je dobrał odpowiednio                  
do swoich umiejętności. 

Grupa rekreacyjna, która nie jeździ na nartach ma możliwość zwiedzania Demianowskiej Jaskini 
Wolności (http://www.ssj.sk/pl/jaskyna/4-demianowska-jaskinia-wolnosci), Liptowskiego Mikulasza 
oraz  pobytu w aquaparku Tatralandia (www.tatralandia.sk).  

       Zapewniamy nocleg w  pensjonacie w Demanovej (pokoje 3-5 osobowe), usytuowanym 
blisko przystanku autobusowego, z którego można bezpłatnie dojechać do ośrodka 
narciarskiego Jasna, a także do aquaparku Tatralandia i Liptowskiego Mikulasza. 
Dojazd busem, wyjazd dn. 2.03, o godz. 16.00, z parkingu przy hipermarkecie E.Leclerc               
w Rzeszowie. Przewidywany powrót w niedzielę  ok. godz. 22. 
Wpisowe (przy grupie 20-osobowej) obejmuje: przejazd busem, ubezpieczenie dla członków 
PTTK, zaliczkę na poczet noclegu. Na miejscu dopłacamy 10 euro za nocleg. 
 150 zł – członkowie klubu Pol-Survival  PTTK  
 160 zł – członkowie PTTK 
            180 zł – pozostali uczestnicy 
Śniadania we własnym zakresie, do dyspozycji mamy aneks kuchenny. Obiady w barach             
na stoku lub w restauracji obok pensjonatu.  
Dodatkowy koszt stanowią karnety narciarskie. Dla zniżek na karnety i bilety wstępu               
do  parku wodnego warto zamówić kartę GOPASSS (koszt 2 euro). 
Osoby nie należące do PTTK ubezpieczają się we własnym zakresie. Każdy uczestnik winien 
posiadać kartę EKUZ! 
Zgłoszenia wraz z wpisowym do dnia 15.02.2018 r.: Arek Kopczyk, tel. 512253220;                                 
e-mail: arekk2@op.pl oraz Oddział PTTK Rzeszów, ul. Matejki 2, lub klub Pol-Survival  
PTTK w środy, w godz. 17-19.  
Ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń! 
 


